O© 0 1 O Ol = W DN +—

—_ —
—_ O

DO DO DO DD DD DO = k= = e = = =
Ol i W N — O © 00 -1 O Ul & w DD

26.
21.
28.

29

F B
skeekoRskskeskokoskskokoskskekok
Sha la la la
S
A
e A
=4
3?3 =z3
-3 é ?j
EE =) )
Fes
Frgad

. Good Time

. 1234

P EFE

beBhl s B
I L L R
B R e T ]

BN — Bra

. '%t'\'i -B %

X -m s

e
—_ ]]7'7

L AR Ed

= ],
& X

R

¢ TR
e
S
PRSI A
VA5 B

PR TR R

\]
*E*

2 ——Ffiek % p

sieskest stk stttk stk siokokoskok siolkosiokoskostolkostokosiokoksokosolkosiokok ok sokoekokoksolkosoloskoekokosiolkosioloskoetokosolkosiolkoksokosolkoeiokoksoksolkosioekoksiokosolkosketoksokosolkoeikokoksokesokorskoksokoeiolkoeksioksoksokorsiok oker

L

| o o o G o o S o S 0 N S o o e o e e e e o e o e e o e

30

31.
32.
33.
34.
35.
36.
31.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
52.
53.
o4.
929.

P
pPpas

Mt E

ETHT FR AT
= A Eukt
P T

Tl ige

Out the door
AR

i 4 A E O
Ve & AR

l’l}g»:‘ %“‘_%% 5

4v 5 — BEEL B %
=R 5

g i g

Pt ek ek

P24 43
Good Girl Bad Girl

I oW

—

ja=2Nna=AiavAENs v o e o G o o G o o o o e e o e e e O T o e

p g :10-11-2013Cp ) P*RE

56

7.
58.

59
60

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

E g
B e B

4 7B

Russian Lyrica
&A1&

€ b ¢ Ok uEpE
B

Won Ton Cha /&% & 2L

71. R

12.
13.
4.
5.
6.

1.
8.
9.
80.

81

VY AT ik
B Ben A B/
B AiE R

B F v

e B

(@)

[OEEO NG NG NG NiacAac AN el el O NG NG NN el ealiiavac Bac v I G NN !

Qo0 M

82 F fxrid 7|

83 IRELIIE /A BNEL
84 0B - ¥

85. ik .Lid

86. ¥ ¥ & Fe

87. <t Epis

88. X + ®LAK

89. £ 4 F

90. ExwHu-A B B

91. e &

92. € f Wiy

93. FETH

94, Bt famER /R LS
95. & EIFFH

9. 1 1 % ik

e PR3

97. F B 15

98. #¢ ek fE

99. e d /7 hjercs
100 5 T & R

101 & £ 4=

102 # "H A E in

103 ¥f ¥ ¥

104 % £ %

105 4 373ber i in g 5
106 B & %

107 % ¢ G 45

(@)

o H® OO Q000000

[niaviiNav s B O IO T N N O N e!

108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

116.
117.
118.

119
120
121
122
123
124
125
126

ok
I
T #
2

3&% £ % - B

fe 2

L%
i

"=

v v

(P E QPRI TSR M CHEERAREE(LE)

Q QO 0  'vovouor

O O O 0 0 v Yoo



