## 清晨十載情2 --舞蹈同樂日 日期:10-11-2013(日) 時間:上午9時至下午6時 地點:樂歡樓社區會堂(免費)

		<b>~ 1)</b> ****		**************************************	****	<b>۳ ۸</b> ****	*********	'\	- <b>-</b> ****	**************************************	***	• <b>गर १</b> •****	<b>(1女作                                    </b>	**
1.	Sha la la la	L	30.	夏日之夜	L	56	巨大的愛	С	82	只在以色列	С	108.	漫漫長夜	L
2.	情人橋	L	31.	明日恩典	L	57.	摩舒狄布開	С	83	你聽到嗎/誰能聆聽	С	109.	到此為止	P
3.	西班牙紳士	L	32.	北江美	L	58.	女兒圈	С	84	抬頭望一望	С	110.	小提琴華爾滋	P
4.	瓷娃娃	L	33.	吉祥西藏慶新年	L	59	Russian Lyrica	P	85.	湖光山色	С	111.	光之花	P
5.	美奧	L	34.	美麗的哈拉瑪	С	60	依利依利	P	86.	常夢想家	С	112.	沒有其他土地	С
6.	藍色的夢	L	35.	搖擺新娘	L	61.	愛在風中蔓延時	P	87.	寸步難行	С	113.	鄉土情懷	С
7.	丁香花	L	36.	巴比倫河	L	62.	舊情人	P	88.	狄布卡歐德	С	114.	海浪	C
8.	五月的風	L	37.	Out the door	L	63.	Won Ton Cha /快樂崇拜	L	89.	吉普賽	С	115.	薄荷飄香	C
9.	舊歡如夢	L	38.	請你對我說	L	64.	屋卡八奴	L	90.	啟航-我要高飛	C			
10.	閉門造車	L	39.	梅蘭梅蘭我愛你	L	65.	炎炎夏日	C	91.	洗滌心靈	C		加舞時段4	
	Good Time	L	40.	沙龍女郎	L	66.	在夢中見_古老的地球	C	92.	爱爾蘭流浪者	#			
12.	1234	L	41.	紅塵夢-雙飄扇	L	67.	這個女孩在那裏	C	93.	保斯泰	#	116.	客家細妹	L
13.	打著燈	L	42.	加多一點點-飄扇	L	68.	祖和祖探戈	L	94.	斯卡伯勒華爾茲/畢業生	L	117.	金色華爾滋	L
14.	加勒比海風情	L	43.	三朵花-飄扇	L	69.	載歌載舞	L	95.	曼諾詩熱舞	L	118.	夢緣/分芳之歌	P
15.	冬巴拉 冬巴拉	L	44.	蜀道難-絲巾	L	70.	燕碧	P	96.	九九女兒紅	L	119	浪跡天涯	P
16.	漂亮的姑娘你别怕	L	45.	吹吹吹	L	71.	浪漫情歌	P		_		120	秘密的_第二個秘密	C
17.	給我一個吻	L	46.	快樂查查查	L	72.	圖維亞的城市	C		加舞時段3		121	阿里巴巴	C
18.	花心-飄扇	L	47.	Good Girl Bad Girl	L	73.	成名	C				122	春天華爾滋	C
19.	微笑-飄扇	C	48.	失憶週末	L	74.	土豆狄布開	C		米蘭恰恰	C	123	悦耳的長笛	C
20.	一條橋	L	49.	亞蘭娜	L	75.	仁爱牧者	C	98.	神的庇蔭	С	124	以色列人	C
21.	基拉華士	L	50.	大奥	L	76.	我的熱淚/淚水	C	99.	放手/愛不在就放手	L	125	珍重	C
22.	惹火	L	51.	蓮達	L				100	今夜無眠	L	126	站在高崗上	C
23.	殭屍探戈	L	52.	友誼之歌	P		加舞時段 2		101	天與地	С			
24.	包剪揼	L	53.	太基地	P				102	希臘我愛你	C			
25	的嗒糖	L	54.	可爱的森巴	P	77.	沙漠中的祈禱者	C	103	難兄難弟	P			
26.	到底為什麼	L	55.	詩般的夢幻	P		歌聲滿人間/齊歡唱	C	104	兩手牽	P			
27.	月桃花恰恰	L				79.	跳舞在週末	L	105	告訴我吧_請說你愛我	P			
28.	月朦朧鳥朦朧	L		加舞時段 1		80.	跳舞吧	L		真善美	P			
29	夏威夷情歌	L				81	你的笑聲	С	107	夢中的媽媽	L			